TRON elektronické sou částky, s.r.o.  Běly Pažoutové 1, 624 00  Brno tel.: +420 541 420 720 fax : +420 541 420 748 mail : info@tron.cz www.tron.cz, www.ledlamp.com strana : 1
Ceník udává doporučené ceny pro koncové uživatele v Kč bez DPH k datu vydání ceníku.
Ceny platí pro odběr po baleních a neobsahují náklady na dopravu a nebo na případnou asemblaci nad rámec výrobku.
V případě požadavku na podlimitní odběr nebo asemblaci nad rámec definice výrobku - smluvní ceny.
Firmám zabývajícím se dalším zpracováním LED komponentů poskytujeme smluvní distribuční slevu.
V případě vyšších odběrů nebo termínovaných dodávek – množstevní slevy nebo smluvní ceny.
Konkrétní cenu pro Vaše požadavky Vám sdělí naši pracovníci na dotaz na základě Vaší poptávky.
Typ pásku Upřesnění

 za kus
W+G+B R+Y+O
HPD-004B-A1-1 00080686 12Vac 350 1 3-4 22x18x15  1 1 skladem
99,00 Kč/ks
HPD-004B-A3-1 00080687 12Vdc 700 3 3-4 22x18x15  1 1 skladem
95,00 Kč/ks
HPD-005B-D3-3 00081474 12Vdc 700 9 9-11,5 d30x35  2-3 3-4 skladem
149,00 Kč/ks
HPD-005B-ADJ 00081488 10-24Vac/dc 30-700 max. 9 - d30x35  - - skladem
174,00 Kč/ks
LED 25 POT
(reg. potenciometr)
doprodej
00080695 230Vac 350-700 25 10-38 155x40x33  3-10 5-14 skladem
267,00 Kč/ks
TRCD310/25 00200365 230Vac 310 25 50-80 217x29x21 IP66 14-22 22-30 skaldem
307,00 Kč/ks
TRCD350/1,4 00200033 230Vac 350 1,4 2-4 d20x29 IP66 1 1 skaldem
132,00 Kč/ks
TRCD350/4,2 00200034 230Vac 350 4,2 3,5-12 d28x32 IP66 2-3 3-4 skladem
125,00 Kč/ks
TRCD350/11 00200032 230Vac 350 11 10-32 161x26x27 IP66 4-10 2-5 skladem
229,00 Kč/ks
TRCD350/28 00200028 230Vac 350 28 40-80 247x37x27 IP66 10-22 14-34 skladem
404,00 Kč/ks
TRCD450/20 00200031 230Vac 450 20 20-45 217x30x20 IP66 7-12 9-18 skladem
278,00 Kč/ks
TRCD450/34 00200027 230Vac 450 34 30-75 248x37x27 IP66 10-21 14-32 skladem
577,00 Kč/ks
TRCD500/10 00200364 230Vac 500 10 6-20 117x45x21  2-5 3-8 skladem
299,00 Kč/ks
PROUDOVÉ NAPÁJECÍ ZDROJE PRO POWER LED
TRON elektronické sou částky, s.r.o.  Běly Pažoutové 1, 624 00  Brno tel.: +420 541 420 720 fax : +420 541 420 748 mail : info@tron.cz www.tron.cz, www.ledlamp.com strana : 12
Typ

Výstupní
napětí
(V)
Vnější rozměry
DxŠxV
(mm)
Provedení
krytí
Počet LED v sérii
orientačně (min-max) Obvyklá
dostupnost
Obrázek
Cena bez DPH
za kus
W+G+B R+Y+O
TRCD700/9 00200035 230Vac 700 9 3-12 D47x19 IP40 2-5 1-3 skladem
244,00 Kč/ks
TRCD700/10 00200036 230Vac 700 10 3-15 167x25x26 IP66 1-4 2-5 skladem
186,00 Kč/ks
TRCD700/60 ADJ
(regulovatelný)
00200276 230Vac 0-700 60

Výstupní
napětí
(V)
Vnější rozměry
DxŠxV
(mm)
Provedení
krytí
Počet LED v sérii
orientačně (min-max) Obvyklá
dostupnost
Obrázek
Cena bez DPH
za kus
W+G+B R+Y+O
LPC-20-350 00200787 230Vac 350 20 9-48 118x35x26 IP67 3-13 5-23 skladem
262,00 Kč/ks
LPC-20-700 00200552 230Vac 700 20 9-30 118x35x26 IP67 3-8 5-15 skladem
279,00 Kč/ks
LPC-35-700 00200789 230Vac 700 35 9-48 148x40x30 IP67 3-13 5-23 skladem
392,00 Kč/ks
LPC-60-700 00200887 230Vac 700 60 35-78 163x43x32 IP67 12-25 18-38 skladem
489,00 Kč/ks
LPC-35-1050 00201481 230Vac 1050 35 9-30 148x40x30 IP67 3-9 5-14 skladem
438,00 Kč/ks
LPC-60-1050 00201202 230Vac 1050 60 9-48 163x43x32 IP67 3-13 5-23 skladem
446,00 Kč/ks
LPC-60-1400 00200798 230Vac 1400 60 9-42 163x43x32 IP67 3-11 5-21 skladem
449,00 Kč/ks
LPC-60-1750 00201084 230Vac 1750 60 9-34 163x43x32 IP67 3-10 5-17 skladem
494,00 Kč/ks
PROUDOVÉ NAPÁJECÍ ZDROJE PRO POWER LED – MEAN WELL
POZOR !!!
Aplikační poznámka o připojování LED k proudovým zdrojům

napětí
Výstupní
napětí
Výstupní
výkon
Výstupní
proud
Vnější rozměry
DxŠxV (mm)
Krytí Záruka Účinnost
Obvyklá
dostupnost
Obrázek
Cena bez DPH
za kus
PCD-16-350B 00200929 C.C. fázové 280-295Vac 24-48V 16,8W 0 - 350mA 84x57x29,5 IP30 3 roky 82% skladem
526,00 Kč/ks
PCD-16-700B 00200928 C.C. fázové 280-295Vac 16-24V 16,8W 0 - 700mA 84x57x29,5 IP30 3 roky 81% skladem 526,00 Kč/ks
PCD-16-1050B 00200930 C.C. fázové 280-295Vac 12-16V 16,8W 0 - 1050mA 84x57x29,5 IP30 3 roky 80,5% skladem 526,00 Kč/ks
PCD-16-1400B 00200931 C.C. fázové 280-295Vac 8-12V 16,8W 0 - 1400mA 84x57x29,5 IP30 3 roky 80% skladem 526,00 Kč/ks
PCD-25-350B 00200953 C.C. fázové 280-295Vac 40-58V 20,3W 0 - 350mA 84x57x29,5 IP30 3 roky 82% skladem
572,00 Kč/ks
PCD-25-700B 00200954 C.C. fázové 280-295Vac 24-36V 25,2W 0 - 700mA 84x57x29,5 IP30 3 roky 81% skladem 572,00 Kč/ks
PCD-25-1050B 00200951 C.C. fázové 280-295Vac 16-24V 25,2W 0 - 1050mA 84x57x29,5 IP30 3 roky 80,5% skladem 572,00 Kč/ks
PCD-25-1400B 00200952 C.C. fázové 280-295Vac 12-18V 25,2W 0 - 1400mA 84x57x29,5 IP30 3 roky 80% skladem 572,00 Kč/ks
PROUDOVÉ NAPÁJECÍ ZDROJE MEAN WELL ŘÍZENÉ FÁZOVOU REGULACÍ